
INFORMACE PRO STRÁVNÍKY ZŠ PAVLÍNOV 

2023/2024 

 

 

 

 
 Cena obědů:  

 

7 – 10 let .......... 29,- Kč (finanční normativ na potraviny)  

11 – 14 let........... 31,- Kč (finanční normativ na potraviny)  

Žák, který v průběhu školního roku (1.9. - 31. 8.) dosáhne věkové hranice 11 let, je již od 

září zařazen do vyšší kategorie. 

 

OBĚDY ŽÁKŮM ZŠ PAVLÍNOV HRADÍ OBEC. 
 

 

❖ Žák má nárok na dotovaný oběd (platí pouze výši finančního normativu na potraviny), je-li 

přítomen ve škole. Dotovaný oběd je žák povinen sníst v jídelně, pouze 1. den nemoci je 

možno odebrat oběd do jídlonosiče (výdej do jídlonosičů od 12.00 hod. do 12.30 hod.)  

 

❖ Od 2. dne nepřítomnosti, pokud žák není odhlášený, má škola právo účtovat plnou 

cenu oběda (včetně mzdových a věcných nákladů), tj. 85,- Kč /1 oběd.  

 

 

 

Odhlašování obědů:  

 

❖ Každý strávník si odhlašuje obědy sám přes internet – www.strava.cz – potřebné iniciály 

budou zaslány při přihlášení obědů na váš e-mail. Obědy na daný den lze odhlásit do 14.00 

den předem. O změnách je strávník informovaný na e-mailu. Ve výjimečných případech lze 

oběd odhlásit na telefonním čísle: 564 409 302, mobil 734 313 349  

 

❖ Obědy na daný den je možné odhlásit pouze ve výjimečných případech po dohodě s 

vedoucí od 5.45 hod. - 6.00 hod. ráno daného dne osobně nebo na telefonních číslech.  

 

❖ Při plánované nepřítomnosti je nutné oběd odhlásit alespoň den předem, není možno 

požadovat odhlášku oběda ráno!! Za neodebranou nebo včas neodhlášenou stravu se 

náhrada neposkytuje.  

 

 
 


